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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

1. Servicios Profesionales Y Técnicos  

2. Bienes Y Servicios  

3. Pasajes Y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres Y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos. 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

21/12/2020 14:41:26

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

21/12/2020 14:42:17

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0050 

 001

 03306

 03307

 03387

 03743

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,750.00

 7,360.00

 119,025.00

 198,996.00

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

09-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 331,131.00
 331,131.00
 331,131.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0043001

08019017914454

0801-1983-03579

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

JULIO CESAR RIVAS VASQUEZ
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 20,984.38

 31,828.13

 17,843.75

 31,828.13

11-NOV-20

11-NOV-20

24-NOV-20

26-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 102,484.39
 102,484.39
 102,484.39

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-09280

1607-1970-00052

0801-1989-20898

0801-1980-14393

0401-1979-01563

0801-1974-09491

1516-1966-00129

0801-1982-13249

0801-1977-14745

0801-1978-03272

1626-1988-00592

0801-1983-11061

1607-1970-00052

0801-1980-09280

0706-1991-00062

0801-1977-14745

1626-1988-00592

0801-1982-13249

0801-1978-03272

FELIX EDUARDO FUNES FLORES

ARNALDO BUESO HERNANDEZ

LESTER ANTONIO RAMOS MONCADA

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

MARCO TULIO ORELLANA

JULIO CESAR QUIÑONEZ ESPINO

MARCO TULIO LIZARDO SANCHEZ

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

ALEX RIGOBERTO CASTRO LANZA

JOSE ROLANDO GALVEZ FERRARI

JOSE RAMON PASCUA PAZ

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

ARNALDO BUESO HERNANDEZ

FELIX EDUARDO FUNES FLORES

IXTCHEL WALESKA ALVARADO ESCOTO

ALEX RIGOBERTO CASTRO LANZA

JOSE RAMON PASCUA PAZ

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

JOSE ROLANDO GALVEZ FERRARI



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/12/2020 22:42:37

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

21/12/2020 14:39:13

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0050 

 001

 03868

 03869

 03894

 03897

 03913

 03930

 03985

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,750.00

 17,958.00

 91,100.00

 19,500.00

 72,957.00

 4,277.64

 17,958.00

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

13-NOV-20

18-NOV-20

21-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 240,500.64
 240,500.64
 240,500.64

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

05019004242033

04019002034889

0601001

08019999406510

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 001

 03737  01  00001  24,062.50 09-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,062.50
 24,062.50
 24,062.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019008131741 SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV
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