

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. Servicios Profesionales Y Técnicos
- 2. Bienes Y Servicios
- 3. Pasajes Y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres Y Servicios Básicos
- 8. Productos Farmacéuticos
- 9. Otros Gastos.



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

> 331,131.00 331,131.00

Institucion:0050SECRETARÍA DE EDUCACIÓNGerencia Adminsitrativa:001GERENCIA CENTRALUnidad Ejecutora:001SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
	Trainere i emiliario				Identificación	Nombre	
03306	01	00001	5,750.00	09-NOV-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
03307	01	00001	7,360.00	09-NOV-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
03387	01	00001	119,025.00	09-NOV-20	08019017914454	EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)	
03743	01	00001	198,996.00	09-NOV-20	0801-1983-03579	JULIO CESAR RIVAS VASQUEZ	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):							331,131.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0050):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Officaci L	- Courtor	u. 			ı	
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
03800	01	00001	20,984.38	11-NOV-20	0801-1980-09280	FELIX EDUARDO FUNES FLORES
					1607-1970-00052	ARNALDO BUESO HERNANDEZ
					0801-1989-20898	LESTER ANTONIO RAMOS MONCADA
					0801-1980-14393	JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR
					0401-1979-01563	MARCO TULIO ORELLANA
					0801-1974-09491	JULIO CESAR QUIÑONEZ ESPINO
					1516-1966-00129	MARCO TULIO LIZARDO SANCHEZ
03801	01	00001	31,828.13	11-NOV-20	0801-1982-13249	LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA
					0801-1977-14745	ALEX RIGOBERTO CASTRO LANZA
					0801-1978-03272	JOSE ROLANDO GALVEZ FERRARI
					1626-1988-00592	JOSE RAMON PASCUA PAZ
04003	01	00001	17,843.75	24-NOV-20	0801-1983-11061	WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR
					1607-1970-00052	ARNALDO BUESO HERNANDEZ
					0801-1980-09280	FELIX EDUARDO FUNES FLORES
					0706-1991-00062	IXTCHEL WALESKA ALVARADO ESCOTO
04091	01	00001	31,828.13	26-NOV-20	0801-1977-14745	ALEX RIGOBERTO CASTRO LANZA
					1626-1988-00592	JOSE RAMON PASCUA PAZ
					0801-1982-13249	LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA
					0801-1978-03272	JOSE ROLANDO GALVEZ FERRARI

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0050):

102,484.39 102,484.39 102,484.39



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
03868	01	00001	16,750.00	13-NOV-20	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
03869	01	00001	17,958.00	13-NOV-20	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
03894	01	00001	91,100.00	13-NOV-20	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
03897	01	00001	19,500.00	13-NOV-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
03913	01	00001	72,957.00	13-NOV-20	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
03930	01	00001	4,277.64	18-NOV-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
03985	01	00001	17,958.00	21-NOV-20	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL INSTITUCION (0050):

240,500.64 240,500.64

TOTAL INSTITUCION (0050): 240,500.64



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	03737	01	00001	24,062.50	09-NOV-20	08019008131741	SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 24,062.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 24,062.50

 TOTAL INSTITUCION (0050):
 24,062.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1